АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020 г.   № 26

с. Тальменка

 О внесении изменений в постановление администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 28.11.2019 № 119 «Об

утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и

борьбы с преступностью на территории Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 28.11.2019 № 119 «Об

утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и

борьбы с преступностью на территории Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области на 2020 год» следующие изменения:

1.1.  В преамбуле слово «экстремизму» заменить словами «экстремистской

деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области.

Глава Тальменского сельсовета                                                      С.Н. Матвеев

	ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ